
Kategoria

NGO

ZARZĄDZENIE Nr 65/2024
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 26 kwietnia 2024 roku
w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
należących do Gminy Miejskiej Hajnówka w 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 609) oraz art. 13 ust. 1 i 2 i art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1



Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r. w sferze kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na zadanie: Popularyzacja i prezentacja wartości
duchowych oraz promocja walorów artystycznych muzyki kameralnej i organowej w Hajnówce,
ogłoszony Zarządzeniem Nr 40/2024 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 18 marca 2024 roku.

§ 2

Przyczyną unieważnienia konkursu jest niezłożenie w konkursie żadnej oferty.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                            Burmistrz
                            
                            Jerzy Sirak

Source URL: https://www.hajnowka.pl/aktualnosc/ngo/5156-uniewaznienie-otwartego-konkursu-ofert


